令和６年(2024年)４月１２日

保護者 様

                                         甲賀市立水口小学校

                                           ＰＴＡ会長  植村 勉

                                           校   長   早川 和彦

学習参観・ＰＴＡ総会・学級懇談会の開催について（ご案内）

  陽春の候、保護者の皆様方には学校教育ならびにPTA活動にご協力いただきありがとう

ございます。

 いよいよ新年度が始まりました。本年度もどうぞよろしくお願い申しあげます。

  さて、標記のことにつきまして、下記のとおり開催いたします。つきましては、公私何

かとお忙しいことと存じますが、ぜひご出席賜りますようご案内申しあげます。

記

１．日 時   令和６年(2024年)４月２６日（金）１３時３５分より

２．日 程   学習参観・・・・・・・・・・・・１３：３５～１４：２０

※下校は、全校１４：４０となります。

        ＰＴＡ総会（体育館）・・・・・・１５：００～１５：５０

学級懇談会・・・・・・・・・・・１６：００～

３．お願い

（１）体温が37.5℃以上の方や風邪症状のある方につきましては、来校を控えてい

ただきますようお願いいたします。

（２）上履きをご持参ください。

（３）盗難等のトラブルを避けるため貴重品は車の中に置かずに、お手元にお持ち

ください。必ず車はロックをしておいてください。

（４）校舎の出入りは、児童昇降口からお願いします。

（５）参観日の来校者名簿（職員室前）へのご記入は結構ですので、直接会場の方

へお入りください。配付しております『水口小学校 保護者』の名札をおつけ

ください。

（６）個人情報保護のため、カメラ･ビデオ等での撮影はご遠慮ください。

学習参観時の駐車について

車がスムーズに流れるよう、学校を出るときは、必ず一方通行でお願いします。

○ 車の向きを児童クラブ（わくわくっキッズ）に向けてください。

○ 早く来られた車から、児童クラブ（わくわくっキッズ）側へ、つめてください。

○ 車の発進には、人や車の動きに十分気をつけてください。

できる限り、乗り合わせ、自転車、徒歩での来校を

お願いします。

駐車場は、安全に配慮して、一方通行とします。

児
童
ク
ラ
ブ